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Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania nr 159/2024/TP/DZP pt. „Dostawa fartuchów medycznych 
z haftem na potrzeby Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza gramaturę tkaniny 170g/m2?

Czy Zamawiający dopuszcza gramaturę tkaniny 195g/m2?

Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza powyższych gramatur tkanin.

Pytanie nr 2:
Czy na 1 kieszonce fartucha mają się znaleźć 2 hafty (polski + angielski) czy haft polski 

będzie na wskazanych fartuchach a na pozostałych haft angielski?

Odpowiedź.
Na kieszonce pojedynczego fartucha ma być jeden haft i będzie on albo polski albo 

angielski w zależności od wskazania.

Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk
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